
 

社発第 T－397 号 

平成 22 年 3 月 16 日 

貸 借 取 引 参 加 者 
   代 表 者 殿 

日 本 証 券 金 融 株 式 会 社  
取締役社長 増 渕  稔 

 
 

新興市場の統合に伴うジャスダック市場向け貸借取引貸付の終了について 
 
 
拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、㈱大阪証券取引所は、平成 22 年 10 月を目途にジャスダック市場とヘラクレス市場を統

合して新ジャスダック市場を創設することを予定しておりますが、今般、新市場の指定証券金融

会社として大阪証券金融㈱を指定することを決定いたしました。 

このため、当社のジャスダック市場向け貸借取引貸付は、当該市場統合の日をもって終了する

こととなりますのでご通知申し上げます。 

なお、ジャスダック市場向け貸借取引貸付の終了に関する詳細につきましては、改めてご通知

させていただきます。 

敬 具 

 

＜本件に関するお問合せ先＞ 
貸借取引部 貸借取引課 
TEL （03）3666－3472 

 


